TELESFORO ERRETEGIA

SARRERAK

Jabugoko urdaiazpikoa
Iberikoen aukera

Foiea

Zainzuriak

Entsalada nahasia
Onddo entsalada epela
Txibi entsalada epela
Olagarro entsalada epela
Arrain zopa

Haragi zopa

Ganbak plantxan
Otarrainskak

Txirlak marinel erara
Kokotxa albardatuak
Perretxikuak plantxan
Urdaiazpiko iberikozko kroketak
Onddo nahaskia
Bakailao tortilla

Piper berdeak

Piper berdeak antxoekin

Olagarroa parrillan

Nahi duenak eskugarri du alergenoen informazioa
Existe informacién de alérgenos a disposicién de quien las solicite.

ENTRANTES

Jamén de Jabugo

Surtido de ibéricos

Foie

Esparragos

Ensalada mixta

Ensalada templada de hongos
Ensalada templada de chipirén
Ensalada templada de pulpo
Sopa de pescado

Sopa de carne

Gambas blancas de Huelva plancha
Langostinos

Almejas a la marinera
Kokotxas rebozadas

Setas a la plancha

Croquetas de jamoén ibérico
Revuelto de hongos

Tortilla de bacalao

Pimientos verdes

Pimientos verdes con anchoas

Pulpo a la parrilla

16,00
14,00
10,50
7,80
8,00
13,50
13,50
15,50
8,00
5,50
16,00
12,00
16,00
16,50
7,50
10,00
9,00
9,00
6,00
10,50
18,00

B.E.Z. barne / I.V.A incluido



TELESFORO ERRETEGIA

ARRAINAK

Txibi begihaundiak
zatituta bere tintan

Txibiak plantxan
Legatza plantxan
Legatza frijitua

Legatza saltsan

Zapoa parrillan

Legatz kokotea parrillan
Bixigua parrillan
Erreboilua parrillan
Lupia parrillan

Txitxarroa parrillan

HARAGIAK

Behi zaharraren txuleta
Sahieskiak
Azpizuna

Xerra

Nahi duenak eskugarri du alergenoen informazioa
Existe informacién de alérgenos a disposicién de quien las solicite.

PESCADOS

Chipirones begiaundi
troceados en su tinta

Chipirones a la plancha
Merluza a la plancha
Merluza frita

Merluza en salsa

Rape a la parrilla
Cogote de merluza
Besugo a la parrilla
Rodaballo a la parrilla
Lubina a la parrilla

Txitxarro a la parrilla

CARNES

Chuleta de vaca vieja
Costilla de ternera
Solomillo

Filete

M.P.A

M.P.A

M.P.A

M.P.A

M.P.A

M.P.A

16,00

12,00
14,00
14,00
16,00
S.P.M.
S.P.M.
S.P.M.
S.P.M.
S.P.M.

S.P.M.

47€/Kg
11,00
19,50
8,00

S.P.M.: Segun Precio Mercado

B.E.Z. barne / I.V.A incluido



TELESFORO ERRETEGIA

POSTREAK POSTRES

Natillak Natillas 4,00
Arrozesnea Arroz con leche 4,00
Flana Flan 4,00
Esne frijitua Leche frita 5,00
Mamia Cuajada 4,00
Etxeko tartak Tartas caseras 6,00
Tarta dastaketa Degustacién de tartas 18,00
Idiazabal gazta Queso Idiazabal 5,00
Kabadun limoi sorbetea Sorbete de limon al cava 5,00
Tarta izoztua Tarta helada 4,00
Whisky tarta Tarta de whisky 5,00
Eskoziarra Escocés 5,00
Irlandarra Irlandés 5,00

Nahi duenak eskugarri du alergenoen informazioa
Existe informacién de alérgenos a disposicién de quien las solicite. B.E.Z. barne / I.V.A incluido



TELESFORO ERRETEGIA

ARDOAK / CARTA DE VINOS
BELTZAK / TINTOS

ONDUAK / CRIANZAS ERRESERBAK / RESERVAS
Cune 13,00 Azpilicueta 20,00
Beronia 12,50 Riscal 22,50
Luis Canas 15,50 Murrieta 30,00
Marqués de Vitoria 12,50 Vifia Ardanza 31,00
Margués de Caceres 14,50 Luis Canas 27,00

(Reserva de la familia)
Vina Salceda 14,50
Dinastia Vivanco 15,00 RIBERA DEL DUERO
Ramoén Bilbao 16,00 .

Tamiz 14,00 15,00
Muga 23,00

Quinta de Tarsus 17,00
Vina Alberdi 22,00
Campillo 16,00 VINOS 1/2 LITRO
Pierola 16,00 Campillo 12,00
Azpilicueta 14,50
Baigorri 16,00 EGILE ARDOA /

VINO DE AUTOR

Lur 20,00

VINOS 3/8 LITRO

Cune 7,50

Nahi duenak eskugarri du alergenoen informazioa
Existe informacién de alérgenos a disposicién de quien las solicite. B.E.Z. barne / I.V.A incluido



TELESFORO ERRETEGIA

ARDOAK / CARTA DE VINOS

GORRIAK / ROSADOS
Chivite

Marqués de Caceres

Cresta Rosa

Mateus Rosé

Lambrusco

TXAKOLINAK

Txomin Etxaniz
Ganeta
Rezabal

Sagardoa / Sidra

10,00
11,50
10,50
11,00
9,00

14,00
13,50
12,50
5,50

Nahi duenak eskugarri du alergenoen informazioa

Existe informacién de alérgenos a disposicién de quien las solicite.

TXURIAK / BLANCOS

Blanco Rueda Verdejo
Azpilicueta fermentado barrica
Blanco Pescador

Chardonnay

Albarino

Moscato

Enate

Godello

KABAK / CAVAS

Anna de Codorniu

Juvé y Camps

9,25

20,00
10,50
11,50
15,50
9,00

13,50
15,50

16,50
22,50

B.E.Z. barne / I.V.A incluido



